La gara è articolata in n. 2 (due) lotti, di seguito specificati:  

a. Lotto n. 1 (uno): circa n. 170 (centosettanta) veicoli da dichiarare fuori uso per normale usura, 

potenzialmente reimmatricolabili, con un valore complessivo di stima presumibilmente pari ad € 

43.000,00 (quarantatremila/00), alienabili a corpo;  

b. Lotto n. 2 (due): circa n. 33 (trentatre) veicoli da dichiarare fuori uso, incidentati e/o destinati alla 

rottamazione, con un valore complessivo di stima presumibilmente pari ad € 1.400,00 

(millequattrocento/00), non reimmatricolabili, alienabili a peso.  

3. Alla ditta miglior offerente potrà essere richiesto il pagamento dell'importo del materiale aggiudicato, 

quale controprestazione a titolo di permuta, mediante la fornitura di beni e servizi attinenti al settore della